
KATEDRA ŽURNALISTIKY  
Posudek na bakalářskou diplomovou práci  

 
Autor/ka:    Petra  HEGEDÜŠOVÁ 
 
Titul (česky + anglicky):  Analýza novinářských zdrojů v diskusi o  
     registrovaném partnerství 
 
Vedoucí:     Mgr. Zdeněk Sloboda 
 
 

Hodnotící kritéria hodnocení

Znalost literatury k tématu: 10% 1
Vymezení tématu a formulace cílů práce: 15% 1

5% 1
Logická výstavba práce a strukturace textu: 10% 1
Volba a použití adekvátní metodologie: 15% 1
Dostatečná analýza problému: 15% 1
Ucelené shrnutí výsledků práce a korektně formulovaný závěr: 20% 1
Jazyková úroveň textu (stylistická a gramatická): 10% 1

1Celkové hodnocení před obhajobou:

% podíl 
na celkové 
známce

Použití relevantních zdrojů a dostatečný počet odkazů; správně 
vedený vědecký aparát:

 
Do tabulky se vpisují celá čísla od 1 do 4, přičemž 1 = výborně, 2 = velmi dobře, 3 = dobře, 4 = nedostatečně. 
Výsledné hodnocení, které tabulka na základě vepsaných hodnocení sama sečte, převeďte do navržené 
klasifikaci dle platné klasifikační stupnice (1 = A; 1,5 = B; 2 = C; 2,5 = D; 3 = E; 4 = F) a vepište do řádku 
níže. 
 
Navrhovaná klasifikace před obhajobou: A 

 
Témata a připomínky pro obhajobu, průběh obhajoby: 
(je nutno vyplnit pro kvalitní přípravu na obhajobu; počet témat a připomínek rozšiřte podle vaší potřeby) 

 
1. Jaká byla omezení výzkumu vzhledem k zájmu o mediální zdroje a vzhledem 

k zájmu o registrované partnerství? 
 
Cítí-li vedoucí práce či oponent/ka potřebu vyjádřit se k práci či k průběhu 
obhajoby verbálně, nechť tak prosím učiní zde:  
 
Studentka svědomitě zapracovala poznámky z první, nezdařilé obhajoby. Text je kvalitní, 
výklad také, struktura práce je srozumitelná, a analytická část byla významně 
dopracována a zpřehledněna. 
 
 
Doporučení k obhajobě: doporučuji 
 
 
Podpis oponenta (jen v tištěné verzi): Zdeněk Sloboda v.r. 
 
 


